
Valby den 26. oktober 2014 

Til Folketingets Sundheds- og Forebyggelsesudvalg 

Uddeling til samtlige medlemmer samt offentliggørelse. 

 

Omhandlende manglende mulighed for behandling ved Øfeldt Centrene 

Jeg har igennem ti år gået til kiropraktisk behandling og har nogle gangemåttet gå flere gange ugentlig på 

grund af dårlig ryg. Det blev ved at vende tilbage. Jeg har måttet igennem mange smertestillende midler for 

at få en hverdag til at hænge sammen. 

Til sidst henviste min læge mig til Øfeldt Centrene, hvor jeg endelig mødte en forklaring og en hjælp til min 

dårlige ryg. Jeg har bl.a. haft en diskosprotrussion, som jeg fik behandlet mig ud af ved Øfeldt Centrene. Jeg 

har med jævne mellemrum sygedage pga. mine rygsmerter, men ikke i så lange perioder som tidligere. 

Jeg har igennem to gået til behandling ved Øfeldt Centrene og må nu konstatere, at jeg fra næste år, hvor 

jeg har til hensigt at gå på pension, ikke længere har råd til at fortsætte min fantastiske behandling og 

kyndige ekspertise ved Øfeldt Centrene.  

Hidtil har jeg betalt 60 % af udgifterne selv, men ser mig ikke i stand til dette ved min pension og frygter, 

hvordan mit liv som pensionist bliver med tiltagende rygsmerter uden den kyndige behandling ved Øfeldt 

Centrene. 

Jeg havde formodentlig været på sygepension i dag, hvis ikke jeg havde fået behandling ved Øfeldt 

Centrene.  

Jeg håber, at man i Folketingets Sundheds- og Forebyggelsesudvalg, vil betragte en behandling hos Øfeldt 

Centrene, som værende et ekspertsted, hvor mange patienter til sidst bliver hjulpet, fordi Øfeldt har en stor 

professionel viden og erfaring med patienterne og underlægge alle lægehenviste patienter til Øfeldt 

Centrene under den vedlagsfrie ordning, som uden tvivl vil være en gevinst for patienterne til en forbedret 

livskvalitet og en økonomisk gevinst for samfundet i den sidste ende. 

Jeg ser ikke frem til min pensionisttilværelse uden fortsat behandling ved Øfeldt Centrene. 

 

Med venlig hilsen 

Kirstin Rosenkilde 

Valby 
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